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Anmälan till EU-kommissionen.

ED-kommissionen skriver på sin hemsida
http://ec.europa.eu/eu_law/your_rights/your_rights_sv.htm:
" Om du anser att ett ED-land bryter mot en bestämmelse eller en princip i ED-rätten kan .
du anmäla det till ED-kommissionen. Det kan gälla en bestämmelse (lagar och andra
författningar) eller praxis på något område." Inspirerad av detta översänder jag handlingar i
ett ärende som påvisar hur Sverige genom sin lagstiftning främjar korruption vilket, som
jag förmodar, strider mot EDs intentioner, lagar, författningar och praxis.

Svensk lag skriver nämligen i brottsbalkens 20 kap l §:
"l § Den som uppsåtligen eller av oaktsamhet vid myndighetsutövning genom handling
eller underlåtenhet åsidosätter vad soxygäller för uppgiften skall dömas för tjänstefel till
böter eller fångelse i högst två år. Om 'gärningen med hänsyn till gärningsmannens
befogenheter eller uppgiftens samband med myndighetsutövningen i övrigt eller till andra
omständigheter är att anse som ringa, skall inte dömas till ansvar.
Om ett brott som avses i första stycket har begåtts uppsåtligen och är att anse som grovt,
skall dömas fOrgrovt tjänstefel till fångeise, lägst sex månader och högst sex år. Vid
bedömande av om brottet är grovt skall särskilt beaktas om gärningsmannen allvarligt har
missbrukat sin ställning eller om gärningen för någon enskild eller det allmänna har
medfört allvarligt förtang eller otillbörlig förmån som är betydande."

Brottet kan alltså ge upp till sex års fångeise. Men så i sista stycket i samma paragraf
skriver man:
"Den som är ledamot aven beslutande statlig eller kommunal församling är inte
underkastad ansvar enligt första eller andra stycket för någon åtgärd som han vidtar i denna
egenskap.
Vad som sägs i första och andra styckena skall inte heller tillämpas, om gärningen är
belagd med straff enligt någon annan bestämmelse."

Därmed fritar man de som sitter i en beslutande fOrsamlingansvar för sin ogärning. Svensk
lagstiftning främjar alltså korruption och släpper därmed dessa hemska krafter fria. Krafter
som är ett ont gissel i många länder och förödande för hela samhället i fråga.

I de bifogade handlingarna framgår det klart och tydligt att tre politiker i Färgelanda
kommun, Sverige, varit jäviga. Även överåklagaren konstaterar detta i sin skrivelse från
den 2011-12-15 (dm ÅM2011/6620). Men inleder ingen förundersökning utan åberopar
ovan citerade lagtext: "Den som är ledamot aven beslutande statlig eller kommunal
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församling är inte underkastad ansvar enligt första eller andra stycket fOrnågon åtgärd som
hanvidtari dennaegenskap." .

Nu är det så att senila Gerda 90 år, och som bor på ålderdomshemmet, kan inte rimligen
agera i en jävsituation utan det är ju just politiker och tjänstemän som sitter i de beslutande
organen i samhället som kan komma ifråga. Att då frita dem från ansvar ifråga om deras
jäv är ju fullständigt horribelt. Det främjar ju enbart korruption. Och hur ska EU-Iänderna
komma till rätta med eventuell korruption om de inte stoppar den, till att börja med, genom
sin lagstiflning?

Skulle vara mycket tacksam om EU ville titta på detta och agera mot Sveriges friskrivning
av dessa lagbrytare och därmed forbjuder Sverige att göra detta. Observera att jag skriver
lagbrytare. ÖVeråklagarenskriver inledningsvis i sitt, ovan nämnda, brev från den 2011-
12-15 att "fOrundersökningeninte ska inledas men med motiveringen att gärningen inte är
strafl:bar."Detta är direkt fel. Gärningen är visst strafibar enligt samma paragraf. Den kan
ge upp till sex års fiingelse.Det är personerna som enligt Sveriges lag inte är strafibara.
Och det är just detta salåorhållande som jag vill att EU-kommissionen agerar emot så att
ALLA medborgare i ett till EU anslutet land kan straffas om de begår brott. Speciellt när
det gäller korruption. Alla bör vi behandlas lika inf'or lagen.

Till sist så undrar jag om det finns någon EU-Iag, som gäller även fOrmedborgare i
Sverige, så att det går att lagfora dessa tre politiker som begått detta lagbrott? I så fall vill
jag härmed även anmäla dessa politiker åberopanden den lagen.

Ser också fi:amemot att bli fortlöpande1mderrättad hur denna min anmälan behandlas av
EU-kommissionen och fortsättningsvis inom EU.

Högaktningsfullt )\

Bilagor:
Polisanmälan den 2011-04-12.
Beslut Åklagarmyndigheten den 2011-09-09.
Begäran om överprövning av ärende 1400-K56935-11, med 2 st bilagor.
Brev från Kammaråklagare Per Åke Kvarnström den 2011-11-24.
Beslut i överprövningsärende 2011-12-15.
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